
 

 

 

ASP COLLEGIO MORIGI – DE CESARIS 
Via Taverna n. 37 – 29121 Piacenza 

Tel. +39 0523.338551  

info@pec.collegiomorigi.it 

  

 
  DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 6 

   del 23/01/2026 

   
 
 

OGGETTO: BANDO REVISORE ANNI 2026/31  

 

IL DIRETTORE 

 

 
PREMESSO  
che il  revisore contabile è in scadenza al 30/06/2026; 
 
 
che è necessario predisporre un bando per il rinnovo dell’incarico  
 

D E T E R M I N A 
 
1. di approvare il bando, qui allegato, e di darne pubblicazione sul sito aziendale e all’Albo 
Pretorio del Comune di Piacenza 
 
PIACENZA, 23 gennaio  2026 
 

IL DIRETTORE 

                                                                                           F.to Dott. Maria Allovisio  

                                                                        

                                                                                                 

                                                                                                                   

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto il giorno23 GENNAIO 2026 ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.                                                                                 

                                                                                                   IL DIRETTORE 

                                                                                           F.to Dott. Maria Allovisio                                           

       

 

Dichiarazione di conformità 



 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

Piacenza, lì 23/01/2026 

                                                                                                IL DIRETTORE 

                                                                                                      F.to Dott. Maria Allovisio        

 


